ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Бюджетно-финансовый комитет

РЕШЕНИЕ

От 20.08.2015 № 44-

           ПРОЕКТ
О проекте закона Томской области
«О признании утратившей силу статьи 14-2
Закона Томской области «Об областном
бюджете на 2013 год и на плановый период
2014 и 2015 годов»

Рассмотрев проект закона Томской области «О признании утратившей силу

статьи 14-2 Закона Томской области «Об областном бюджете на 2013 год и на

плановый период 2014 и 2015 годов», внесенный в порядке реализации права

законодательной инициативы Губернатором Томской области, а также заключения

юридического отдела аппарата Законодательной Думы Томской области,

прокуратуры Томской области, Управления Министерства юстиции Российской

Федерации по Томской области, Контрольно-счетной палаты Томской области,

Бюджетно-финансовый комитет Р Е Ш И Л:

Внести в установленном Регламентом Законодательной Думы Томской

области порядке проект закона Томской области «О признании утратившей силу

статьи 14-2 Закона Томской области «Об областном бюджете на 2013 год и на

плановый период 2014 и 2015 годов» для рассмотрения на 44 собрании

Законодательной Думы Томской области и рекомендовать принять его в двух

чтениях.

Председатель комитета            А.Б. Куприянец

	1_R44- ОПУС ст 14-2 ЗТО ОБ 2013-2015.doc
	2_ЗТО ОПУС ст14-2 ЗТО ОБ 2013-2015.tif
	3_Доп информация.tif
	4_Закл Юротдела.pdf
	5_Закл прокуратуры.tif
	6_Закл Юстиции.tif
	7_Закл КСП ТО ОПУС 14-2 ЗТО ОБ 2013-2015.tif